[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования сельского поселения село Истье

Жуковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Истье

от 07 октября  2016 г.

№   44

О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Сельской Думе муниципального образования сельское поселение село Истье и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО сельское поселение село Истье, Сельская Дума МО СП «Село Истье»,

РЕШИЛА:

1. Возложить обязанности комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Сельской Думе муниципального образования сельское поселение село Истье и урегулированию конфликта интересов в сфере реализации антикоррупционной деятельности муниципального образования сельского поселения село Истье на комиссию бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения село Истье.
      Глава МО СП

     «Село Истье»                                                            Э.А. Малышев